1660 del 28/10/2024, con il quale si è disposto, nell’ambito 

dell’intervento individuato con il con il codice CT_003 PALAGONIA – “Ripristino e adeguamento 

funzionale del Canale Cavazzini a valle del torrente Monaci” - Codice ReNDiS 19IR003/C1, il 

versamento dell’importo di € 3.254,00 (tremiladuecentocinquantaquattro/00), relativo alle spese per 

la notifica del decreto n. 1124 del 17/07/2024 di occupazione anticipata d’urgenza preordinata 

all’espropriazione e di determinazione in via provvisoria dell’indennità di espropriazione e di 

occupazione,  in favore dell’Ufficio Notifiche Esecuzioni e Protesti presso il Tribunale di